



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kastrup-Misir Holding ApS

c/o Peter Misir, Nyvej 17, 1851 Fredriksberg C

CVR-nr. 29 80 51 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Peter Kastrup-Misir  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kastrup-Misir Holding ApS c/o Peter Misir, Nyvej 17 1851 Fredriksberg C
	CVR-nr.: 29 80 51 21
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Kastrup-Misir
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber.

### Usikkerhed om going concern

Vedrørende likviditet og kapitalredskab henvises til omtalen i note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.015 mod -8.997 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.626 mod -11.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.015</b>	<b>-8.997</b>
Andre finansielle indtægter	0	250
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.611</u>	<u>-2.791</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.626</b>	<b>-11.538</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-14.626</u></b>	<b><u>-11.538</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.626</u>	<u>-11.538</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-14.626</u></b>	<b><u>-11.538</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>235</u>	<u>250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>235</u>	<u>250</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>235</u>	<u>250</u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-204.520	-189.894
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-79.520</b>	<b>-64.894</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.992	19.992
Anden gæld	41.763	40.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.755	65.144
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>79.755</b>	<b>65.144</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>235</b>	<b>250</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der enten gennemføres kapitalforhøjelse eller opnås fortsat lånetilsagn fra anpartshaver. Ledelsen forventer, at selskabet enten kapitaliseres ved en kapitalforhøjelse eller tilføres yderligere lån fra anpartshaver. Regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.611	2.791
	<u><b>1.611</b></u>	<u><b>2.791</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførelse. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførelse udgør 121 t.kr. beregnet med 22 %, der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår underskuddet kan udnyttes af selskabet.

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-189.894	-178.356
Årets overførte overskud eller underskud	-14.626	-11.538
	<u><b>-204.520</b></u>	<u><b>-189.894</b></u>


